
UCHWAŁA NR VI/33/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) oraz §10 ust.1 
uchwały Nr XIII/72/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania, użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2011r. Nr 146, poz. 4640 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej położonej 
w Wyszkowie przy ul. Leśnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1153/44 o pow. 9134 m2. 
Wartość w/w nieruchomości ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego przekracza 150.000zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: D2A1AACB-55F9-42D9-B56A-D9FCA264EFE0. Podpisany Strona 1




